
 

Università di Pavia - Centro interdipartimentale di ricerca “Organizzazione e Governance della Pubblica Amministrazione”  
Via San Felice, 5, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 986248 - 986209- F +39 0382 304226  
e-mail: anita.ferrario@unipv.it; barbara.torti@unipv.it  - PEC : amministrazione-centrale@certunipv.it 
 

 

 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 
Affidamento diretto fuori Mepa  

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI  
 

 
- RICHIAMATA la propria precedente determina n. 2595/2021 Prot. 0044041 del 

01/4/2021 con la quale il Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali ha necessità 

di procedere alla sottoscrizione della quota associativa all’associazione SIDREA per 

l’anno solare 2020 e 2021 per le esigenze della prof.ssa Maria Chiara Demartini per un 

importo presuntivamente quantificato di euro 260,00. 
 

- VISTA l’offerta presentata dall’associazione SIDREA individuata mediante indagine di 

mercato informale che ha offerto il servizio in oggetto per l’importo di euro 260,00; 
 

- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 
 

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di autorizzare l’affidamento diretto all’associazione SIDREA individuata mediante 

indagine di mercato informale che ha offerto il servizio in oggetto per l’importo di euro 

260,00; 
 

- CIG – esente  
 

- Di dar mandato agli Uffici preposti di procedere all’espletamento degli adempimenti 
amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 

 
 

                      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                    Prof. Eduardo Rossi 

                        (documento firmato digitalmente) 




		2021-12-08T08:45:11+0100
	IT
	Eduardo Rossi




